INDICAÇÃO Nº 01103/2009
Solicita instalação de iluminação pública na Avenida Bernardino de Lucca,  Bairro do Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de iluminação pública na Avenida Bernardino de Lucca,  Bairro do Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que a referida avenida conta com grande movimentação de pedestres, os quais ficam expostos a forte sensação de insegurança, haja vista que a Avenida Bernardino de Lucca encontra totalmente submersa em escuridão.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de maio de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02695/2009